СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № _____

_______ сессия                                                                                II  созыва
___________                                                                        пос.Сенной

О ходе реализации Закона Краснодарского края от  21 июля  2008  года
№  1539 -КЗ  «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае » на территории Сенного сель-

ского поселения Темрюкского района

В целях осуществления контроля за реализацией Закона Краснодарского
края от  21 июля  2008  года  №  1539 -КЗ  «О мерах по профилактике безнад-
зорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском крае» на
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района, руководствуясь
Уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района Совет Сенного
сельского поселения Темрюкского района  р е ш и л:

1. Информацию   администрации Сенного сельского поселения Темрюк-
ского района о ходе реализации Закона Краснодарского края от  21 июля  2008
года № 1539 - КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Краснодарском крае» на территории Сенного сельского
поселения Темрюкского района принять к сведению.

2. Администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района:
- продолжить  работу по обеспечению    выполнения требований  Закона

Краснодарского  края от  21 июля  2008  года  №  1539 - КЗ  «О мерах по про-
филактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Красно-
дарском крае» на территории Сенного сельского поселения Темрюкского райо-
на;

-продолжить разъяснительную работу среди несовершеннолетних  и ро-
дителей о нормах административного и уголовного права Российской Федера-
ции, действующих в отношении несовершеннолетних;

-максимально использовать в работе с населением по профилактике
правонарушений и воспитанию законопослушного правосознания граждан
возможности СМИ, регулярно размещая  в периодической печати, на офици-
альном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкского райо-
на материалы  по профилактике правонарушений.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести-
теля главы Сенного сельского поселения Темрюкского района О.Е.Исакову и
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения Темрюкского рай-

 2
она по обеспечению законности, пра- вопорядка, охраны прав  и свобод
граждан, развитию местного самоуправления О.А.Харченко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

О.В.Чумак

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

М.Г.Спиридонов

	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА